
 

 

UCHWAŁA NR 1086/2022 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 56.009 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 157.360.893 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 137.264.861 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.096.032 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 254.184 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 198.175 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 254.184 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 102.509 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 198.175 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 46.500 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 175.557.555 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 138.065.093 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.492.462 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5299



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

  

Członkowie Zarządu: 

  

2. 

 

Marek Kubiak  

  

3. 

 

Michał Czechowicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5299



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1086/2022 z dnia 30 września 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 182 032,00 0,00 56 009,00 9 238 041,00 9 214 441,00 23 600,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 162 032,00 0,00 56 009,00 9 218 041,00 9 194 441,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 9 138 432,00 0,00 56 009,00 9 194 441,00 9 194 441,00 0,00 
   Razem 157 304 884,00 0,00 56 009,00 157 360 893,00 137 264 861,00 20 096 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5299



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 56.009 zł z przeznaczeniem 

na zwiększenie dobowych stanów etatowych w szczególności w jednostkach interwencyjnych Państwowej Straży 

Pożarnej - na wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby strażaka oraz na uzupełnienie wydatków 

bieżących, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.292.2022 z dnia 16 września 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5299



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1086/2022 z dnia 30 września 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 470 032,00 9 236 432,00 8 925 132,00 8 327 627,00 597 505,00 19 000,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 509,00 102 509,00 102 509,00 102 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 526 041,00 9 292 441,00 8 981 141,00 8 383 636,00 597 505,00 19 000,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 162 032,00 9 138 432,00 8 846 132,00 8 327 627,00 518 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 509,00 102 509,00 102 509,00 102 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 218 041,00 9 194 441,00 8 902 141,00 8 383 636,00 518 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 59 042 268,00 53 586 711,00 44 773 782,00 37 286 841,00 7 486 941,00 4 702 610,00 204 727,00 3 905 592,00 0,00 0,00 5 455 557,00 5 455 557,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 93 903,00 93 903,00 93 903,00 93 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 93 903,00 93 903,00 93 903,00 66 903,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 042 268,00 53 586 711,00 44 773 782,00 37 259 841,00 7 513 941,00 4 702 610,00 204 727,00 3 905 592,00 0,00 0,00 5 455 557,00 5 455 557,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 3 964 044,00 3 964 044,00 3 964 044,00 3 542 305,00 421 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 764,00 19 764,00 19 764,00 19 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 764,00 19 764,00 19 764,00 19 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 964 044,00 3 964 044,00 3 964 044,00 3 542 305,00 421 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 
Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 1 462 533,00 1 462 533,00 1 457 593,00 1 350 626,00 106 967,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 74 139,00 74 139,00 74 139,00 74 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 74 139,00 74 139,00 74 139,00 47 139,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 462 533,00 1 462 533,00 1 457 593,00 1 323 626,00 133 967,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 16 300 442,00 16 260 977,00 16 159 413,00 12 312 418,00 3 846 995,00 0,00 93 524,00 8 040,00 0,00 0,00 39 465,00 39 465,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 470,00 13 470,00 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 300 442,00 16 260 977,00 16 145 943,00 12 298 948,00 3 846 995,00 0,00 106 994,00 8 040,00 0,00 0,00 39 465,00 39 465,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 13 432 151,00 13 392 686,00 13 371 686,00 10 290 710,00 3 080 976,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 39 465,00 39 465,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 470,00 13 470,00 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 432 151,00 13 392 686,00 13 358 216,00 10 277 240,00 3 080 976,00 0,00 34 470,00 0,00 0,00 0,00 39 465,00 39 465,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 6 084 887,00 3 770 399,00 3 246 352,00 2 637 590,00 608 762,00 520 000,00 4 047,00 0,00 0,00 0,00 2 314 488,00 2 314 488,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 44 302,00 44 302,00 44 302,00 42 802,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 44 302,00 44 302,00 44 302,00 42 802,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 084 887,00 3 770 399,00 3 246 352,00 2 637 590,00 608 762,00 520 000,00 4 047,00 0,00 0,00 0,00 2 314 488,00 2 314 488,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5299



 

 85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 845 224,00 845 224,00 845 224,00 558 954,00 286 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 44 302,00 44 302,00 44 302,00 42 802,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 44 302,00 44 302,00 44 302,00 42 802,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 845 224,00 845 224,00 845 224,00 558 954,00 286 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 175 501 546,00 138 009 084,00 117 062 885,00 85 367 961,00 31 694 924,00 7 725 486,00 5 770 103,00 3 949 610,00 0,00 3 501 000,00 37 492 462,00 37 492 462,00 320 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 198 175,00 198 175,00 198 175,00 196 675,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 254 184,00 254 184,00 240 714,00 212 214,00 28 500,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 557 555,00 138 065 093,00 117 105 424,00 85 383 500,00 31 721 924,00 7 725 486,00 5 783 573,00 3 949 610,00 0,00 3 501 000,00 37 492 462,00 37 492 462,00 320 040,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5299



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1086/2022 z dnia 30 września 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 182 032,00 0,00 56 009,00 9 238 041,00 9 214 441,00 23 600,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 162 032,00 0,00 56 009,00 9 218 041,00 9 194 441,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 138 432,00 0,00 56 009,00 9 194 441,00 9 194 441,00 0,00 

   Razem 16 725 375,00 0,00 56 009,00 16 781 384,00 16 757 784,00 23 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5299



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1086/2022 z dnia 30 września 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 182 032,00 9 158 432,00 8 866 132,00 8 327 627,00 538 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 509,00 102 509,00 102 509,00 102 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 238 041,00 9 214 441,00 8 922 141,00 8 383 636,00 538 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 162 032,00 9 138 432,00 8 846 132,00 8 327 627,00 518 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 509,00 102 509,00 102 509,00 102 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 218 041,00 9 194 441,00 8 902 141,00 8 383 636,00 518 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 16 725 375,00 16 701 775,00 15 702 284,00 11 409 558,00 4 292 726,00 190 080,00 809 411,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 509,00 102 509,00 102 509,00 102 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 781 384,00 16 757 784,00 15 758 293,00 11 465 567,00 4 292 726,00 190 080,00 809 411,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5299



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 19.764 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne  

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 74.139 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na składki na ubezpieczenie społeczne, zakup materiałów 

i wyposażenia oraz zakup energii elektrycznej, cieplnej i wody. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Przemieszcza się wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w kwocie 13.470 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę odprawy pośmiertnej po zmarłym pracowniku. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 44.302 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na składki na ubezpieczenie społeczne, wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli oraz opłaty za odprowadzanie ścieków. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 56.009 zł 

z przeznaczeniem na wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby strażaka oraz na uzupełnienie 

wydatków bieżących. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 

46.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych funkcjonariuszom oraz na inne należności 

przysługujące funkcjonariuszom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5299


		2023-06-26T11:50:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




